
Nabídka vzdělávacích aktivit

Projekt E-Synergie – vědeckovýzkumná síť pro rizika elektronické komunikace nabízí všem stu
dentům Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
účast na workshopech, přednáškách a odborných stážích, realizovaných jednotlivými aktéry
projektu. K přihlášení na jednotlivé akce musíte mít založen uživatelský účet v systému
E-SYNERGIE. Ten si můžete založit 
zde
. Pokud chcete absolvovat jednotlivé exkurze či stáže, musíte být vždy zároveň přihlášeni na
stáž s kódem UPOL. 

  A. CO JIŽ PROBĚHLO:
  

UPOL1 - Rizikové chování na internetu pohledem projektu E-Bezpečí 10. listopadu 2011 od
9:00 aula PdF UP Žižkovo nám. 5, Olomouc 

 MVČR1 - Rizikové chování na internetu a prevence kriminality pohledem Ministerstva vnitra ČR
29.-30. listopadu 2011 Praha (více lokalit) 

 POLICIE1 - Trestné činy dětí a trestná činnost páchaná na dětech očima Policie ČR 15.2.2012
Olomouc, Krajské ředitelství Policie ČR Olomouc 

 OLKRAJ1A -  Sociálně-právní ochrana dětí pohledem OSPOD 22. únor 2012, 9-16:00
Olomouc - aula PdF 

 OLKRAJ1B - Sociálně-právní ochrana dětí pohledem OSPOD - exkurze 23. únor 2012, 9-15
(exkurze v Olomouci) Olomouc 

 VODAFONE1 - Vodafone a jeho aktivity v oblasti ochrany uživatelů mobilních sítí 17.5.2012
Praha (sídlo Vodafone Czech Republic) 

 BEDNA1 - Rizika sociálních sítí (přednáška dr. Bednáře, PdF UP Olomouc) 2. 2. 2012 od 9:00
PdF UP Žižkovo nám. 5, Olomouc, učebna P7 

 ČRO1 - Exkurze v Českém rozhlasu Olomouc (není kreditově ohodnoceno) 11.1.2012 13:00
Český rozhlas Olomouc 

 KONFERENCE2012 - Konference projektu - Rizika internetové komunikace - všichni se
zaregistrujte také na http://konference.e-bezpeci.cz 10. května 2012 kino Metropol, Olomouc 

 UPOL2 -  Rizikové chování na internetu pohledem projektu E-Bezpečí - 2. běh 8.3.2012 od
9:00 aula PdF UP Žižkovo nám. 5, Olomouc 

 1 / 3

index.php/vzdelavaci-aktivity/registrace-noveho-uzivatele


Nabídka vzdělávacích aktivit

 KOLAR1 - Nová cesta k léčbě šikany (Učinná a bezpečná první pomoc při školní šikaně a
kyberšikaně I.) - lektoruje dr. Michal Kolář, přední český psychoterapeut a etoped 27.4.2012,
9:00 - 16:00 Pedagogická fakulta UP, Žižkovo nám. 5, Olomouc, učebna P8 

 ČRO2 - Exkurze v Českém rozhlasu Olomouc (není kreditově ohodnoceno) 28.3.2012 od
13:00 do 14:00 Český rozhlas Olomouc 

 VELIKOVSKA1 - Práce policejního psychologa (Mgr. Martina Velikovská, vedoucí Odboru
psychologických služeb Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje) 25. 4. 2012 od 09:00
aula PdF UP Žižkovo nám. 5, Olomouc

SEZNAM1  - Exkurze u Seznam.cz - Seznam.cz a jeho aktivity v oblasti bezpečného internetu
14. 11 2012 Praha (sídlo Seznam.cz) 

GOOGLE - exkurze s přednáškami přímo v pobočce firmy Google  - Praha 

SEZNAM1P - Rizika sociálních sítí a Seznam se bezpečně 2 - Přednáška s workshopem a
videoprojekcí (lektoruje tým Seznam.cz) 21.11.2012  PdF UP Žižkovo nám. 5, Olomouc 

VANURA1 - 112 a Tísňová linka s Mirkem Vaňurou, moderátorem České televize 28.11.2012
Pedagogická fakulta UP 

VELIKOVSKA2 - Sexuálně motivované trestné činy (Mgr. Martina Velikovská, vedoucí Odboru
psychologických služeb Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje) 25. 4. 2012 od 09:00
aula PdF UP Žižkovo nám. 5, Olomouc 

  B. NOVÉ AKCE/STÁŽE/EXKURZE:
  SEZNAM2 - Exkurze u Seznam.cz - Seznam.cz a jeho aktivity v oblasti bezpečného internetu
15.3.2013 centrála Seznam.cz Praha

POLICIE2 - Trestné činy dětí a trestná činnost páchaná na dětech očima Policie ČR 14.5.2013
Olomouc, Krajské ředitelství Policie ČR Olomouc

ROZHLAS 3-5 - Exkurze v Českém rozhlasu Olomouc

MVČR2 - Internetová kriminality pohledem MVČR, 21.3.2013 Praha, Krajské ředitelství Policie
ČR, Policejní muzeum

  C. PŘIPRAVUJEME:
  LINKA BEZPEČÍ - exkurze s přednáškami přímo u Linky bezpečí - Praha 

opakování úspěšných akcí MVČR, POLICIE, VELIKOVSKÁ, KOLÁŘ a dalších   

 2 / 3



Nabídka vzdělávacích aktivit

  

 3 / 3


